TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
PHÒNG THANH TRA & ĐBCL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày       tháng     năm

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra, xác minh nội dung khiếu nại
Thực hiện Quyết định số         ngày    /   /       của

Về việc tiến hành thẩm tra, xác minh nội dung khiếu nại
Từ ngày …./…./……. Đến ngày …./…../…….

đã tiến hành xác minh nội dung khiếu nại của

ngày ……/…./………

Tóm tắt nội dung khiếu nại:

1. Kết quả xác minh:

2. Kiến nghị:

	Nơi nhận:

                 - Hiệu trưởng (BC)

                 - Lưu TTr&ĐBCL.
	TRƯỞNG PHÒNG

(ký và ghi rõ họ tên)

NBH: 30/5/18-REV:0                                                                                                 BM.04-QT.TTr&DBCL.03